33 ס' 35 לפקודת הנזיקין [נוסח חדש], נ"ח התשכ"ח 266 מגדיר תחילה מהי "התרשלות" (התנהגות בלתי סבירה) ולאחר מכן קובע כי אם נוסף על התרשלות קיימת גם חובה, "הרי זו רשלנות". מלשון זו ברור כי ההתרשלות עומדת בפני עצמה ואינה תלויה בקיומה של חובה. השילוב של התרשלות מובחנת עם חובה מובחנת הוא היוצר את ה"רשלנות".

בהצעת חוק דיני ממונות, התשע"א–2011.³⁵ התנאת קיומה של התרשלנות בקיומה של חובה אינה מתיישבת אפוא עם לשון החוק הקיים ולא עם לשונו המוצעת. זאת ועוד, בתפיסה שלפיה הכרה בחובת זהירות נזיקית כלפי הניזוק היא תנאי לקיומה של התרשלנות (המפרה את החובה) קיים קושי לוגי.

גדרים אלה עשויים לבור את אותם המקרים שבהם התרשל אדם, ואשר לאור שיקולי מדיניות ראוי להטיל עליו אחריות בגין מעשיו, מבין המקרים בהם התרשל אמנם המזיק, אלא ששיקולי המדיניות מביאים את בית המשפט למסקנה כי לא יהא זה ראוי להטיל עליו אחריות".

35 ס' 386 להצעת חוק דיני ממונות, התשע"א–2011, ה"ח 712 קובע כי "רשלנות היא התרשלנות הגורמת נזק לאדם שכלפיו חייב המזיק בנסיבות העניין חובה לא להתרשל". ההוראה מבחינה גם היא בין התרשלנות שיש עמה חובה לבין התרשלנות שאין עמה חובה. למסקנה כי הוראה זו תומכת במודל פלוני ראו עניין פלוני, לעיל ה"ש 3, פס' 13 לפסק דינו של השופט עמית.

36 שם.